
Contacto

Teléfono +34 942200602
Correo Electrónico contratacion@santander.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(39002) Santander España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 175/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2020 a
las 20:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santander
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3907500G
Sitio Web http://www.santander.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D4PkcOWRyCYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material eléctrico y ferreteria

Valor estimado del contrato 90.909,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.999,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.454,54 EUR.

Clasificación CPV
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.
44316000 - Ferretería.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Servicio de ingenieria industriAL
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Calle Escalantes s/n
(39002) Santander España

Formalizado

Adjudicatario

HIDRODISELEC S.A.
NIF A39335278

http://www.santander.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D4PkcOWRyCYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de reuniones Junta de Gobierno Local

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(39002) Santander España

175/2018: Mesa de apertura de la sección
Oferta: Oferta técnica y económica

Apertura sobre oferta económica
El día 13/09/2018 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe (con impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 175/2018-1
Fecha de Formalización 19/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/10/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: hasta 15 días a partir de la fecha del acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/09/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio Grupo III
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
Precio Grupo I

: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Precio Grupo II
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
Precio Grupo IV

: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Precio Grupo V
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
Precio Grupo VI

: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Precio Grupo VII
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WEOt%2F7gibQqmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 8944_04062020203516347 |  2020-005826 | Thu, 04 Jun 2020 20:35:19:115 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147113241179213379784387812427714068836 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WEOt%2F7gibQqmq21uxhbaVQ%3D%3D

